SERVIZIO SANITARIO
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

AZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2
Olbia

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE N. 123 DEL 26 / OS5/ 204

OGGETTO:DELIBERA DI LIQUIDAZIONE FATTURE COME DA ALLEGATO “A” € 73.575,70

[N ~ \
L'anno duemilaundici il giorno gLeM;\g/aeA del mese di mafJPfO

in Olbia, nella sede legale dell’Azienda Sanitaria Locale n. 2.

IL DIRETTORE GENERALE

Dottor Giovanni Antonio Fadda
‘Sentiti i pareri favorevoli del

DIRETTORE AMMINISTRATIVO Avv. Mario Giovanni Altana

e del

DIRETTORE SANITARIO Dott.ssa Maria Serena Fenu



PRESO ATTOche le Unita Operative di Ortopedia di Olbia e Tempio hanno effettuato gl
ordini di acquisto cui & seguita I'emissione di fatture;

ATTESO che sulle forniture complete le UU. OO. di Ortopedia hanno effettuato i
controlli di corrispondenza tra |'ordinato e consegnato e hanno sottoscritto
le relative bolle di consegna e i buoni di presa a carico.

che vi & corrispondenza tra risultanze delle bolle di consegna e dei buoni di
presa a carico e delle fatture, che quindi devono essere liquidate;

VISTI :
il D. Lgs. 30 dicembre 1992 n. 502 e successive modificazioni ed integrazioni;

il D.Lgs. 12 aprile 2006, n.163 e successive modificazioni ed integrazioni;
la L. R. 28 luglio 2006, n. 10;

la L. R. 24 marzo 1997, n. 10 e successive modificazioni ed integrazioni.

Per le motivazioni esposte in premessa e qui integralmente richiamate, in conformita alla
" proposta,

¥

DELIBERA

— di liquidare le fatture di cui all' allegato “A” del presente atto per farne parte
integrante e sostanziale per la somma di € 73.575,70 IVA incl.
- — di trasmettere il presente provvedimento al Servizio Contabilita e Bilancio

per i provvedimenti di competenza.
Letto, confermato e sottoscritto

IL DIRETTORE SANITARIO '. IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO
(DOTT.SSA MARIA SERENA FENU) (AVV. MARIO GIOVANNI ALTANA)

IL DIRETTORE/GE ALE
. (DOTT. GIOVANNI ANT ADDA )

——.,

Per il Servizio
Dr.Francesco Manconi
S.Marcetti

Proposta %wzlzm 1



(luogo e data) Olbia / /.

La presente deliberazione:
& soggetta al controllo ai sensi dell’art. 29, comma 1, lettere a), b), c), della Legge Regionale 28.7.2006 n. 10.
oppure

deve essere comunicata al competente Assessorato regionale ai sensi dell’articolo 29, comma 2, della Legge Regionale 28.7.2006 n.

10

Il Responsabile del Servizio/Strutfura (proponente/estensore)

(firma)

Si certifica che la presente deliberazione & pubblicata all’Albo Pretorio del’ Azienda Sanitaria Locale n. 2 di Olbia

dalﬁ@/g 1ol , @ che:

Ok © esecutiva dal giorno della pubblicazione ai sensi della Legge Regionale 28.7.2006 n. 10.

con lettera in data / / , protocolio n. , & stata inviata all Assessorato Regionale

OIbia,aiG_/ 5 / _&‘L’ dabile del Servizio Affari Generali e Legali

La presente deliberazione:
& divenuta esecutiva, ai sensi dell'articolo 29 della Legge Regionale 28.7.2006 n. 10, in virti della Determinazione del

Direttore del" Servizio deilAssessorato Regionale dell'lgiene, Sanita e

Assistenza Sdciale n. del / /

& stata annullata, ai sensi dell'articolo 29 della Legge Regionale 28.7.2006 n. 10, in virti della Determinazione del

Direttore del 'Servizio dellAssessorato Regionale dell'lgiene, Sanita e

Assistenza Sociale n. del / /

& divenuta esecutiva per decorrenza dei termini per il controllo, ai sensi dell'articolo 29 della Legge Regionale 28.7.2006

n. 10.

Olbia, / / . Il Responsabile del Servizio Affari Generali e Legali

Per copia conforme alloriginale esistente agli atti della Azienda Sanitaria Locale n. 2, per uso

Olbia, / / . Il Responsabile del Servizio Affari Generali e Legali




ALLEGATO "A" ALLADELIBERA N. _A2(3} DEL 2G.0S.20M

2570818739 11/06/2010 € 11.660,48 . 14/03/2006
JOHNSON & JOHNSON 11036366 10/03/2011 €13.141,44 DEL.252{  14/03/2006
STRYKER ITALIA SRL RJ078593 30/03/2011 €15.787,31 DEL.252[  14/03/2006
STRYKER ITALIA SRL —1 RJ078581 30/03/2011 €4.095,51 DEL.252|  14/03/2006
STRYKER ITALIA SRL RJ076106 21/03/2011 €4.186,98 DEL.252[  14/03/2006
STRYKER ITALIA SRL RJ074566 10/03/2011 €8.817,29 DEL.252[  14/03/2006
STRYKER ITALIA SRL RJ074536 10/03/2011 € 15.886,69 DEL.252|  14/03/2006

TOTALE €73.575,70

PROPOSTA N.482 DEL 13/05/2011

S.Marcetti Il
: - -5 IL DIRETTORE DEL SERV, ROVVEDITORATO
T ‘ e AMMINISTRAZ, TRIMONIALE
AVV.ROBERT NNARO



